
92 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts  par 1898. - 1981. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotopapīrs

 no  līdz

1 1 E. Aizsilnieces skolas gadu Pļaviņās, 1. pasaules kara gaitu un 
studiju laika Maskavā fotogrāfijas.

1905 1932 40 Doku
menti

1 2 E. Aizsilnieces fotogrāfijas. 1917 1978 95 Doku
menti

1 3 Fotogrāfijas. E. Aizsilniece Bužankas ciemā, Ukrainā. 1929 1929 22 Doku
menti

1 4 Fotogrāfijas. E. Aizsilniece kopā ar draugiem un paziņām 
Jūrmalā, sanatorijās un atpūtas namos.

1930 1979 206 Doku
menti

1 5 E. Aizsilnieces un viņas dzimtās mājas Pļaviņās fotogrāfijas. 1960 1980 10 Doku
menti

datējums 
aptuvens

1 6 E. Aizsilnieces bēru fotogrāfijas. 1981 1981 16 Doku
menti

Aizsilniece Emma (1898-1981), arhitekte
(arhīva fonda nosaukums)

Piezīmes

2v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Glabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a



3 7 Laikraksta, ko izdeva arhitektūras projektēšanas darbnīca, kuru 
vadīja arhitekti, brāļi Vesņini, un M. Ginzburgs (tajā strādāja 
arī E. Aizsilniece), lapu un ilustrāciju fotogrāfijas.

1935 1938 13 Doku
menti

3 8 E. Aizsilnieces ēku projektu fotokopijas. 1937 1940 34 Doku
menti

5 9 Fotogrāfijas no E. Aizsilnieces ekskursijām (to skaitā arī 
Latvijas PSR Arhitektu savienības izbraukumi) uz Ukrainu, 
Viļņu, Ventspili, Kazdangu, Roju, Liepāju, Siguldu, Daugavpili 
u.c.

1930 1972 156 Doku
menti

5 10 Fotogrāfijas no E. Aizsilnieces ekskursijām (to skaitā arī 
Latvijas PSR Arhitektu savienības izbraukumi) uz Kuldīgu, 
Talsiem, Rundāli, Valmieru, Enguri, Maskavu u.c.

1946 1977 81 Doku
menti

5 11 Latvijas PSR Arhitektu savienības biedru portretfotogrāfijas. 1947 1960 110 Doku
menti

datējums 
aptuvens

5 12 Fotogrāfijas. Melngalvju nams Rīgā 1948. gadā un 
Dannenšterna nams un tā atjaunošanas projekts (1970. g. - 
1972. g.)

1948 1972 11 Doku
menti

5 13 Fotogrāfijas no PSRS Arhitektu savienības un Latvijas PSR 
Arhitektu savienības kongresiem un sēdēm.

1957 1975 109 Doku
menti

5 14 Fotogrāfijas no arhitekta Aleksandra Birzenieka 70 gadu 
dzimšanas dienas svinībām (galvenokārt no viņa 70 gadu dzīves 
un 40 gadu darba atcerei veltītās svinīgās Latvijas PSR 
Arhitektu savienības valdes sēdes).

1963.11.22 1963.11.22 64 Doku
menti

pievienots arī 
ielūgums uz A. 
Birzenieka 70 
gadu dzīves un 
40 gadu darba 
atcerei  veltītu 
LPSR 
Arhitektu 
savienības 
valdes sēdi

6 15 E. Aizsilnieces sakrātās Mihaila Kaļiņina un Vladimira 
Uļjanova jeb Ļeņina fotogrāfijas un fotoreprodukcijas.

1917 1924 34 Doku
menti



6 16 Dažādas E. Aizsilnieces sakrātās fotogrāfijas. 1922 1978 67 Doku
menti

6 17 E. Aizsilnieces sakrātās arhitektu, brāļu Vesņinu, un viņu 
mākslas darbu fotogrāfijas un arhitekta Alekseja Ščuseva kapa 
fotogrāfijas.

1945 1960 11 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots arī 
A. Ščuseva 
izstādes 
katalogs un 
darbu saraksts

7 18 E. Aizsilnieces radinieku un draugu fotogrāfijas. 1898 1939 58 Doku
menti

7 19 E. Aizsilnieces radinieku vizītkaršu un kabineta formāta 
fotogrāfijas uz kartona paspartū.

1900 1910 23 Doku
menti

datējums 
aptuvens

7 20 E. Aizsilnieces radinieku un draugu fotogrāfijas. 1917 1978 62 Doku
menti

7 21 E. Aizsilnieces mātes bēru fotogrāfijas. 1949 1949 7 Doku
menti

21 (divdesmit viena ) no Nr. 1 līdz Nr. 21
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

21 (divdesmit viena)        glabājamā vienība.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste
(amats)

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamā vienība

Uzskaites sarakstā kopā  
ir


	1-v

